[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	26.02.2009

	                 № 276

г. Большой Камень

	О внесении изменений в приложение к решению Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 24 апреля 2008 г. № 138 «О квалификационных требованиях, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень»

В связи с принятием закона Приморского края от 19 декабря 2008 г. № 361-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом городского округа закрытое административно-территориальное образование Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО  Большой Камень

РЕШИЛА:

1.Внести в приложение к решению Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 24 апреля 2008 г. № 138 «О квалификационных требованиях, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень» следующие изменения:
1) в части 2 статьи 1:

а) слова «на главных должностях муниципальной службы (государственной службы)», «(опыт)» – исключить;

б) слово «трех» заменить словом «шести»;

2) в части 2 статьи 2:

а) слова «на ведущих должностях муниципальной службы (государственной службы)», «(опыт)» – исключить;

б) слово «двух» заменить словом «четырех»;

3) в части 2 статьи 3 слова: «на старших должностях муниципальной службы (государственной службы)», «(опыт)» – исключить;
4) в части 2 статьи 4 слова «необходимо иметь стаж (опыт) работы по специальности не менее трех лет» заменить словами «без предъявления требований к стажу».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

В.Г. Халявко